

**Fornecedor:** 7263-0 HIDROLONDRI POÇOS

**CNPJ/CPF:** 17.864.676/0001-26

**Telefone:** 43 3342 6965

**Status:** Habilitado

**E-mail:** hidrolondripocos@yahoo.com.br

**Representante:** 7264-8 WESLEY DE LIMA PICCIOLI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	10203-CAIXA D'AGUA TIPO TAÇA COLUNA	1,00	UNID	Classificado	G5		14.374,79	14.374,79	*
2	10204-MOTO BOMBA SUBMERSA 4BPS5-28/5.5	1,00	UNID	Classificado	EBARA		4.902,80	4.902,80	*
3	10205-BARRAS DE TUBO PVC 1. 1/2"	30,00	BR	Classificado	HIPERFORT		28,05	841,50	*
4	10206-BARRA DE PVC 1/2" SOLDÁVEL	30,00	BR	Classificado	PVSUL		71,04	2.131,20	*
5	10208-PAINEL DE COMANDO ELÉTRICO 6,0 HP	1,00	UNID	Classificado	RIO PRETO		1.199,97	1.199,97	*
6	10209-LUVAS FG 1.1.2"	30,00	UNID	Classificado	HIPERFORT		17,07	512,10	*
7	10210-TAMPA DO POÇO 06"	1,00	UNID	Classificado	HIDROLONDRI		89,24	89,24	*
8	10211-SERVIÇOS DE TRANSPORTE E	1,00	SERV	Classificado	HIDROLONDRI		765,74	765,74	*
9	10971-CABO ELÉTRICO 3 X 4MM	200,00	MT	Classificado	RIO PRETO		7,52	1.504,00	*
10	10972-TUBO 50MM MARROM SOLDÁVEL	200,00	MT	Classificado	PVSUL		9,69	1.938,00	*
11	10973-CABO DE BOIA 2 X 1,5	200,00	MT	Classificado	RIO PRETO		2,40	480,00	*
12	10974-CONEXÕES DIVERSAS	1,00	UNID	Classificado	PVSUL		707,31	707,31	*
13	10975-BÓIA ELÉTRICA	1,00	UNID	Classificado	MARGIROS		138,39	138,39	*
14	10976-BASE P/ CAIXA D'AGUA EM TAÇA COM	1,00	UNID	Classificado	HIDROLONDRI		4.262,29	4.262,29	*
15	10977-SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA	1,00	SERV	Classificado	HIDROLONDRI		2.152,67	2.152,67	*

**Total da Proposta:** 36.000,00